
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

 

Milicz, dnia 27.01.2023r. 

 

Zamawiający: 

MILICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O. 
UL. GRZYBOWA 1 
56-300 MILICZ 
 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców 

dla części (pakietu) 53 zamówienia 
 

 
Dotyczy:    Dostawa materiałów jednorazowych dla Milickiego Centrum Medycznego                            
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty.  
 
 
• Dla części 53 zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę:  
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
Ranking złożonych ofert: 
  Wykonawca Cena 100 % Punktacja 

1 

Mercator Medical Spółka Akcyjna ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 105 192,00 zł 99,31 

2 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 104 463,60 zł 100 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
 
1. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze – dla cz. 53 

zamówienia 
 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: 

• Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający w pakiecie 53 poz. 1 

wymagał: „Rękawice diagnostyczne nitrylowe cienkie, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, 

mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona 

informacja na opakowaniu), zgodność z normą EN 455, jako wyrób medyczny Klasy I i środek 

ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 

455, EN 374 - cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420).Odporne na przenikanie substancji 

chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 - 3 - min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 

2 poziomie, informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji badania 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

 

na przenikalność wirusów zgodnie z normą F 1671 (fabryczne oznakowanie na 

opakowaniu).Różne rozmiary XS -X L, pakowane 100 sztuk” 

• Zamawiający w ramach udzielonych odpowiedzi dopuścił również: 

Pakiet 53, poz. 1 * Czy Za mawiający dopuści rękawice mikrochropowate z dodatkową 

teksturą ~ na końcach palców? 

_ Odp. 

TAK - Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie 

• Wykonawca ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. zaoferował w pakiecie nr 53 poz. 1 

rękawice diagnostyczne o nazwie handlowej easyCARE nitrile. Ze złożonych wraz z ofertą 

przedmiotowych środków dowodowych nie wynika, by zaoferowane rękawice były 

mikroteksturowane lub mikrochropowate- karta katalogowa potwierdza wyłącznie teksturę 

na końcach palców. 

• Co więcej - zaoferowane rękawice, jak wynika z przedmiotowych środków dowodowych, nie 

są zgodne z normą ASTM F 1671, a tym samym nie posiadają stosownego oznakowania na 

opakowaniu.  

• Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż aspekt ten nie został poruszony przez ZARYS 

International Group Sp. z o. o. Sp. k w toku składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe, oferta ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k, jako niezgodna z 

warunkami SWZ, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych.  

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 


		2023-01-27T14:39:18+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




